

# CB Båt o Fritid AB

559258-2182

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Christian Jan Mikael Best, Styrelseledamot  
2025-07-08

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Försäljning av begagnade båtar och vagnar samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Karlskoga.

Verksamheten i bolaget har startat i Juli 2022 genom överlåtelse från enskild firma. Bolaget har innan dess inte haft någon verksamhet

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen minskade med 28% jämfört med föregående år. Denna minskning beror främst på lägre efterfrågan.

Förhoppningen är att det finns möjligheter för återhämtning.

## Flerårsöversikt

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30	2022-01-01 - 2022-04-30
Nettoomsättning	861 597	1 191 897	907 918	0
Resultat efter finansiella poster	95 651	130 667	107 248	0
Soliditet (%)	84	92	42	100

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	100 194	103 769	228 963
Utdelning		-30 000		-30 000
Balanseras i ny räkning		103 769	-103 769	0
Årets resultat			75 967	75 967
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>173 963</b>	<b>75 967</b>	<b>274 930</b>

Vid en extra bolagsstämma beslutades att den planerade utdelningen för år 2024 på 30 000 kr inte kunde betalas ut på grund av försämrad likviditet.

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	173 963
Årets resultat	75 967
<b>Summa</b>	<b>249 930</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	249 930
<b>Summa</b>	<b>249 930</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		861 597	1 191 897
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>861 597</b>	<b>1 191 897</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-726 696	-967 077
Övriga externa kostnader		-39 334	-94 237
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-766 030</b>	<b>-1 061 314</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>95 567</b>	<b>130 583</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		84	84
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>84</b>	<b>84</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>95 651</b>	<b>130 667</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>95 651</b>	<b>130 667</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-19 684	-26 898
<b>Årets resultat</b>		<b>75 967</b>	<b>103 769</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-04-30	2024-04-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		150 000	167 000
Förskott till leverantörer		0	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>150 000</b>	<b>167 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		70	4 073
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>70</b>	<b>4 073</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		177 445	78 237
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>177 445</b>	<b>78 237</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>327 515</b>	<b>249 310</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>327 515</b>	<b>249 310</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		173 963	100 194
Årets resultat		75 967	103 769
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>249 930</b>	<b>203 963</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>274 930</b>	<b>228 963</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	0
Skatteskulder		4 235	0
Övriga skulder		48 350	20 347
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>52 585</b>	<b>20 347</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>327 515</b>	<b>249 310</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-05-01  
- 2025-04-30

---

Medelantal anställda under året

0,0

# Underskrifter

Årsredovisning för CB Båt o Fritid AB, 559258-2182  
Avseende räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Elektroniskt underskriven

Christian Jan Mikael Best  
Christian Jan Mikael Best  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2025-07-08